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DRIFTSRAPPORT HEMIT 
Oktober 2021 

 
Driftssituasjonen den siste måneden var stabil bortsett fra en feil i PACS og det var ingen nedetid ut over avtale i forbindelse med oppgradering. 
Volumet på saker som ble meldt til Hemit var 5% høyere enn samme periode i 2020. Årsaken til økningen var mange bestillinger og støttesaker. 
Ventetiden på Hemithjelp var litt lengere enn avtalt, men det er gledelig at løsningsgraden i 1. linje har vært svært god i hele år. Hemit totalt 
hadde en løsningsgrad på saker innenfor målet og løsningsgraden på saker var innenfor målet på alle prioriteter, bortsett fra prioritet 3.  
Hemithjelp 

 1.linje hadde en løsningsgrad på 79% og det er langt over målet på 65%.  

 I oktober hadde Hemithjelp en gjennomsnittlig ventetid på 64 sek., litt over målet på 60 sek. 

 Antall besvart anrop var 9294, det er 7% færre telefoner enn samme måned i 2020. 
Volum henvendelser 

 I oktober var det 5% flere henvendelser totalt sammenlignet med samme periode i 2020. Det ble meldt inn ca. 13% færre feil, 11% flere 
støttesaker og 10% flere bestillinger enn samme periode i 2020.  

 Tjenestene med flest registrerte saker var 13 Doculive EPJ, 1.1 Arbeidsflate og 20 Tilgangsadministrasjon.  

 Det er nå 99,7% av klientene som kjører på Puls 2.0. Det gjenstår 70 PCer på PULS pga programvare som ikke kan oppgraderes til Windows10.  
Løsningsgrad saker 

 Løsningsgrad på saker innen frist ble nådd for alle prioritetene, bortsett fra prioritet 3.  

 Backlogg lå på samme nivå som de to siste månedene.  
For tjenesten 19 Beaker laboratorietjeneste er backlog fortsatt høy (130 saker), Hemit følger opp mot Helseplattformen.  

Tilgjengelighet 

 I perioden var det ikke planlagt nedetid ut over avtale. 

 Uplanlagt nedetid i perioden: 
19.10. Problemer med oppkobling mot IDS 7, PACS. IDS 7 ble tilgjengelig igjen uten at det ble gjort tiltak. Det undersøkes om årsaken var feil 
på en disk eller om serveren mistet kontakt med domenekontroller på tidspunktet. 

 Annen nedetid: 13.10. var det problemer med å motta telefonsamtaler, men dette var en feil hos Telenor utenfor Hemits leveranser. 
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Lukkede tiltak i peioden 
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Lukkede problem 
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SI375445 St. Olavs Hospital HF 3 meldinger i EQS: Kundeportal nede - ingen tilgang til 

Nutshell 
10/08/21 12:40:18 Open Jagtøyen, Sille Merete 

Grande 
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Rapportering for Sameiet St. Olav NTNU  
Denne delen av rapporten er et utdrag av rapport fra underleverandør. 
 

Tilgjengelighet 
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Feilsaker pr. tjenestegruppe 
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Oversikt over løsningstider saker  
 

   
  



 

Hemit Driftsrapport oktober 2021 v 1.0       Side 30 av 33 

Bestillinger – leveringstider 
Oversikt over bestillinger og leveringstider 
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#=Antall saker,  x=antall brudd, %=Oppnåelse ift. Krav 
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Åpne Problem 
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Oversikt over volum på planlagte endringer.  
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